Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

                                                                           https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150

Curitiba - Pr

DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

 EDITAL nº 15/2025 - DEC

RESULTADO FINAL DO PROJETO DE EXTENSÃO:

Curso Básico de Tuba e Eufônio

A Chefe da Divisão de Extensão e Cultura do Campus de Curitiba I - Embap da Universidade

Estadual do Paraná – UNESPAR, Professora Ângela Deeke Sasse, TORNA PÚBLICO o

resultado final da classificação referente ao Edital 11/2025 – DEC.

I - LISTA DE CLASSIFICADOS:

Maiko Kruger Amaral

Silvano Inácio

Felipe dos Santos Alves

Paulo Ricardo de Oliveira Arribard

Mizael Gaspar Figueiredo

Eduardo Pazetto da Fonseca

Thiago Henrique Marcondes

Waldomiro Cordeiro de Oliveira Junior

Lucas Svolenski

II - INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES:

Os classificados deverão comparecer no dia 04 de abril (sexta), nos seguintes horários,

na Sede Barão, Rua Barão do Rio Branco, 370 - Centro, Curitiba – PR / Sala 208 L:

15h00 às 16h40 - Lucas Svolenski, Waldomiro Cordeiro de Oliveira Junior, Thiago

Henrique Marcondes;

16h40 às 18h20 - Silvano Inácio, Felipe dos Santos Alves, Maiko Kruger Amaral;

18h20 às 20h00 - Paulo Ricardo de Oliveira Arribard, Mizael Gaspar Figueiredo, Eduardo

Pazetto da Fonseca.

Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

                                                                           https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

Sede Barão: Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180
Sede Tiradentes: Rua Saldanha Marinho, 131 – 80410-150

Curitiba - Pr

Período das aulas: 04 de abril a 29 de agosto de 2025 (1º semestre);

Coordenação: Prof. Me. Cleverson João Zavatto Teche.

Curitiba, 03 de abril de 2025.

Profª. Ângela Deeke Sasse

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura
Portaria nº 759/2024 - Reitoria/Unespar

Obs.: Este documento se encontra assinado no setor.

	DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA
	EDITAL nº 15/2025 - DEC